
1 

 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 03.01.2024 r. 

 

 

Nr postępowania:BZP.2710.75.2023.DKP 

                                            

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

 

 

 

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą:  

„Wymiana projektorów oraz modernizacja systemu audio-wideo 2 zadania:  

1. Modernizacja systemu audio-video w Sali 25 Instytutu Informatyki - zakup 

urządzeń wraz z montażem  

2. Dwa projektory lampowe oraz jeden ekran elektrycznie rozwijany do Instytutu” 

 

 

 

Na podstawie art. 271 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 i 9  ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: uPzp, 

Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia oraz udostępnia treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1: 

„Chcielibyśmy zgłosić rozbieżności w dokumencie SWZ dotyczące kryterium oceny- chodzi o 

wartości % (punktowe) gwarancji oraz terminu dostaw. Poprosimy o uściślenie czy za 

gwarancje jest 30 pkt jak wskazuje tabelka czy 20 pkt jak wskazuje treść oraz termin dostawy 

czy 10 pkt zgodnie z tabelką czy 20 pkt jak w treści.  

Pytanie nr 2: 

Dodatkowo mamy prośbę o uściślenie/wyjaśnienie kwestii związanej z montażem, ponieważ 

nie jest to ściśle określone ani w SWZ ani umowie. Co dla Państwa wchodzi w zakres montażu?  

Pytanie nr 3: 

Na jakich wysokościach miałby się odbywać montaż?  

Pytanie nr 4: 

Czy sufity do których ma być zamontowany projektor/ ekran są podwieszane?  

Pytanie nr 5: 

W jakich godzinach miałby się on odbywać?  

Pytanie nr 6: 

Czy są wymagane elementy/ akcesoria montażowe tj. dodatkowe kable, uchwyty?  

Pytanie nr 7: 

Czy kable maja być ukryte w maskownicach? 

 



2 

 

Pytanie nr 8: 

Chciałabym poprosić o uściślenie kilku rzeczy dotyczących obiektywu do projektora oraz 

ekranu, ponieważ nie jest to jasno opisane w OPZ. 

Obiektyw: jaka ma być odległość obiektyw-płótno? 

Pytanie nr 9: 

Czy projekcja będzie na ekran 350cm w podstawie? 

Pytanie nr 10: 

Ekran: czy kaseta ekranu ma być natynkowa ścienno-sufitowa czy do zabudowy sufitowej? 

Pytanie nr 11: 

Jaki rodzaj płótna? 

Pytanie nr 12: 

Czy mają być napinacze płótna 

Pytanie nr 13: 

Czy mają być czarne ramki zwiększające kontrast czarny górny pas rozbiegowy itp. 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że nowe brzmienie otrzymuje Rozdział XIV pkt 1 oraz pkt 2.3.7  SWZ: 

„1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty (dotyczy obydwu części), Zamawiający będzie się 

kierował następującymi kryteriami: 

Kryterium 1: Cena (C) – 60%; 

Kryterium 2: Oferowany okres gwarancji na cały system (G) – 30% 

Kryterium 3: Termin realizacji zamówienia (T) – 10% 

Zamawiający dokona oceny ofert, przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów  

oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1pkt.”  

2.3.7 – Maksymalna liczba punktów, jaką może otrzymać oferta Wykonawcy w Kryterium 

Termin realizacji zamówienia wynosi 10 pkt. 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 2: 

W zakres montażu wchodzą wszystkie dostarczone przez Wykonawcę urządzenia oraz 

niezbędne okablowanie wraz z osprzętem. 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 3: 

4 do 5 m 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 4: 

W przypadku projektora tak. W przypadku ekranu nie. 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 5: 

W poniedziałki montaż jest możliwy w godz. 8.00 - 21.00 w pozostałe dni od 18.00 - 21.00 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 6: 

Tak 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 7: 

Tak 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 8: 

sala 25 - 4,90 m 

sala 119 - 5,30 m 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 9: 

Tak, w sali 119 projekcja będzie na ekran 350 cm w podstawie. W sali 25 projekcja będzie 

na istniejący ekran 415 cm w podstawie 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 10: 

Natynkowa ścienno-sufitowa. 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 11: 

Płótno wykonane z materiału o białej powierzchni o współczynniku gain 1.2 i szerokim kącie 

widzenia 180°. 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 12: 

Nie są wymagane. 



3 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 13: 

Nie są wymagane. 

 

 

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia terminy w SWZ 

 

1) Rozdział X pkt. 1 SWZ:  

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.02.2024 r. jednak nie dłużej niż 30 dni 

od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

 

2) Rozdział XII pkt. 1 SWZ: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 16.01.2024 r., 

do godz. 09:00 za pośrednictwem Platformy:  

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  

 

3) Rozdział XII pkt. 9 SWZ: 

„9. Otwarcie ofert nastąpi 16.01.2024 r. o godzinie 09:30 za pośrednictwem 

Platformy: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  

poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.  

 
Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. 

 

 

 

 

Załącznik: 

Zmiana ogłoszenia do Informacji nr 1 dla Wykonawców 

 

 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY  

UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

mgr Elżbieta Solarewicz 

 

………………………………………… 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

